

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 10,000.00

เงินชำระต่องวด : 600.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	548.63	51.37	600.00	9,451.37
2	551.45	48.55	600.00	8,899.92
3	554.28	45.72	600.00	8,345.64
4	557.13	42.87	600.00	7,788.51
5	559.99	40.01	600.00	7,228.52
6	562.87	37.13	600.00	6,665.65
7	565.76	34.24	600.00	6,099.89
8	568.66	31.34	600.00	5,531.23
9	571.59	28.41	600.00	4,959.64
10	574.52	25.48	600.00	4,385.12
11	577.47	22.53	600.00	3,807.65
12	580.44	19.56	600.00	3,227.21
13	583.42	16.58	600.00	2,643.79
14	586.42	13.58	600.00	2,057.37
15	589.43	10.57	600.00	1,467.94
16	592.46	7.54	600.00	875.48
17	595.50	4.50	600.00	279.98
18	279.98	1.44	281.42	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 20,000.00

เงินชำระต่องวด : 1,170.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	1,067.26	102.74	1,170.00	18,932.74
2	1,072.74	97.26	1,170.00	17,860.00
3	1,078.25	91.75	1,170.00	16,781.75
4	1,083.79	86.21	1,170.00	15,697.96
5	1,089.36	80.64	1,170.00	14,608.60
6	1,094.96	75.04	1,170.00	13,513.64
7	1,100.58	69.42	1,170.00	12,413.06
8	1,106.23	63.77	1,170.00	11,306.83
9	1,111.92	58.08	1,170.00	10,194.91
10	1,117.63	52.37	1,170.00	9,077.28
11	1,123.37	46.63	1,170.00	7,953.91
12	1,129.14	40.86	1,170.00	6,824.77
13	1,134.94	35.06	1,170.00	5,689.83
14	1,140.77	29.23	1,170.00	4,549.06
15	1,146.63	23.37	1,170.00	3,402.43
16	1,152.52	17.48	1,170.00	2,249.91
17	1,158.44	11.56	1,170.00	1,091.47
18	1,091.47	5.61	1,097.08	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 30,000.00

เงินชำระต่องวด : 1,750.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	1,595.89	154.11	1,750.00	28,404.11
2	1,604.09	145.91	1,750.00	26,800.02
3	1,612.33	137.67	1,750.00	25,187.69
4	1,620.61	129.39	1,750.00	23,567.08
5	1,628.94	121.06	1,750.00	21,938.14
6	1,637.30	112.70	1,750.00	20,300.84
7	1,645.71	104.29	1,750.00	18,655.13
8	1,654.17	95.83	1,750.00	17,000.96
9	1,662.67	87.33	1,750.00	15,338.29
10	1,671.21	78.79	1,750.00	13,667.08
11	1,679.79	70.21	1,750.00	11,987.29
12	1,688.42	61.58	1,750.00	10,298.87
13	1,697.09	52.91	1,750.00	8,601.78
14	1,705.81	44.19	1,750.00	6,895.97
15	1,714.58	35.42	1,750.00	5,181.39
16	1,723.38	26.62	1,750.00	3,458.01
17	1,732.24	17.76	1,750.00	1,725.77
18	1,725.77	8.87	1,734.64	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 40,000.00

เงินชำระต่องวด : 2,350.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	2,144.52	205.48	2,350.00	37,855.48
2	2,155.54	194.46	2,350.00	35,699.94
3	2,166.61	183.39	2,350.00	33,533.33
4	2,177.74	172.26	2,350.00	31,355.59
5	2,188.93	161.07	2,350.00	29,166.66
6	2,200.17	149.83	2,350.00	26,966.49
7	2,211.47	138.53	2,350.00	24,755.02
8	2,222.83	127.17	2,350.00	22,532.19
9	2,234.25	115.75	2,350.00	20,297.94
10	2,245.73	104.27	2,350.00	18,052.21
11	2,257.27	92.73	2,350.00	15,794.94
12	2,268.86	81.14	2,350.00	13,526.08
13	2,280.52	69.48	2,350.00	11,245.56
14	2,292.23	57.77	2,350.00	8,953.33
15	2,304.01	45.99	2,350.00	6,649.32
16	2,315.84	34.16	2,350.00	4,333.48
17	2,327.74	22.26	2,350.00	2,005.74
18	2,005.74	10.30	2,016.04	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 50,000.00

เงินชำระต่องวด : 2,950.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	2,693.15	256.85	2,950.00	47,306.85
2	2,706.99	243.01	2,950.00	44,599.86
3	2,720.89	229.11	2,950.00	41,878.97
4	2,734.87	215.13	2,950.00	39,144.10
5	2,748.92	201.08	2,950.00	36,395.18
6	2,763.04	186.96	2,950.00	33,632.14
7	2,777.23	172.77	2,950.00	30,854.91
8	2,791.50	158.50	2,950.00	28,063.41
9	2,805.84	144.16	2,950.00	25,257.57
10	2,820.25	129.75	2,950.00	22,437.32
11	2,834.74	115.26	2,950.00	19,602.58
12	2,849.30	100.70	2,950.00	16,753.28
13	2,863.94	86.06	2,950.00	13,889.34
14	2,878.65	71.35	2,950.00	11,010.69
15	2,893.44	56.56	2,950.00	8,117.25
16	2,908.30	41.70	2,950.00	5,208.95
17	2,923.24	26.76	2,950.00	2,285.71
18	2,285.71	11.74	2,297.45	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 60,000.00

เงินชำระต่องวด : 3,500.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	3,191.78	308.22	3,500.00	56,808.22
2	3,208.18	291.82	3,500.00	53,600.04
3	3,224.66	275.34	3,500.00	50,375.38
4	3,241.22	258.78	3,500.00	47,134.16
5	3,257.87	242.13	3,500.00	43,876.29
6	3,274.61	225.39	3,500.00	40,601.68
7	3,291.43	208.57	3,500.00	37,310.25
8	3,308.34	191.66	3,500.00	34,001.91
9	3,325.33	174.67	3,500.00	30,676.58
10	3,342.41	157.59	3,500.00	27,334.17
11	3,359.58	140.42	3,500.00	23,974.59
12	3,376.84	123.16	3,500.00	20,597.75
13	3,394.19	105.81	3,500.00	17,203.56
14	3,411.63	88.37	3,500.00	13,791.93
15	3,429.15	70.85	3,500.00	10,362.78
16	3,446.77	53.23	3,500.00	6,916.01
17	3,464.47	35.53	3,500.00	3,451.54
18	3,451.54	17.73	3,469.27	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 70,000.00

เงินชำระต่องวด : 4,100.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	3,740.41	359.59	4,100.00	66,259.59
2	3,759.63	340.37	4,100.00	62,499.96
3	3,778.94	321.06	4,100.00	58,721.02
4	3,798.35	301.65	4,100.00	54,922.67
5	3,817.86	282.14	4,100.00	51,104.81
6	3,837.48	262.52	4,100.00	47,267.33
7	3,857.19	242.81	4,100.00	43,410.14
8	3,877.00	223.00	4,100.00	39,533.14
9	3,896.92	203.08	4,100.00	35,636.22
10	3,916.94	183.06	4,100.00	31,719.28
11	3,937.06	162.94	4,100.00	27,782.22
12	3,957.28	142.72	4,100.00	23,824.94
13	3,977.61	122.39	4,100.00	19,847.33
14	3,998.04	101.96	4,100.00	15,849.29
15	4,018.58	81.42	4,100.00	11,830.71
16	4,039.23	60.77	4,100.00	7,791.48
17	4,059.98	40.02	4,100.00	3,731.50
18	3,731.50	19.17	3,750.67	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 80,000.00

เงินชำระต่องวด : 4,700.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	4,289.04	410.96	4,700.00	75,710.96
2	4,311.07	388.93	4,700.00	71,399.89
3	4,333.22	366.78	4,700.00	67,066.67
4	4,355.48	344.52	4,700.00	62,711.19
5	4,377.85	322.15	4,700.00	58,333.34
6	4,400.34	299.66	4,700.00	53,933.00
7	4,422.95	277.05	4,700.00	49,510.05
8	4,445.67	254.33	4,700.00	45,064.38
9	4,468.50	231.50	4,700.00	40,595.88
10	4,491.46	208.54	4,700.00	36,104.42
11	4,514.53	185.47	4,700.00	31,589.89
12	4,537.72	162.28	4,700.00	27,052.17
13	4,561.03	138.97	4,700.00	22,491.14
14	4,584.46	115.54	4,700.00	17,906.68
15	4,608.01	91.99	4,700.00	13,298.67
16	4,631.68	68.32	4,700.00	8,666.99
17	4,655.48	44.52	4,700.00	4,011.51
18	4,011.51	20.61	4,032.12	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 90,000.00

เงินชำระต่องวด : 5,250.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	4,787.67	462.33	5,250.00	85,212.33
2	4,812.27	437.73	5,250.00	80,400.06
3	4,836.99	413.01	5,250.00	75,563.07
4	4,861.83	388.17	5,250.00	70,701.24
5	4,886.81	363.19	5,250.00	65,814.43
6	4,911.91	338.09	5,250.00	60,902.52
7	4,937.14	312.86	5,250.00	55,965.38
8	4,962.51	287.49	5,250.00	51,002.87
9	4,988.00	262.00	5,250.00	46,014.87
10	5,013.62	236.38	5,250.00	41,001.25
11	5,039.38	210.62	5,250.00	35,961.87
12	5,065.26	184.74	5,250.00	30,896.61
13	5,091.28	158.72	5,250.00	25,805.33
14	5,117.44	132.56	5,250.00	20,687.89
15	5,143.73	106.27	5,250.00	15,544.16
16	5,170.15	79.85	5,250.00	10,374.01
17	5,196.71	53.29	5,250.00	5,177.30
18	5,177.30	26.60	5,203.90	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 100,000.00

เงินชำระต่องวด : 5,850.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินรวมเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	5,336.30	513.70	5,850.00	94,663.70
2	5,363.71	486.29	5,850.00	89,299.99
3	5,391.27	458.73	5,850.00	83,908.72
4	5,418.96	431.04	5,850.00	78,489.76
5	5,446.80	403.20	5,850.00	73,042.96
6	5,474.78	375.22	5,850.00	67,568.18
7	5,502.90	347.10	5,850.00	62,065.28
8	5,531.17	318.83	5,850.00	56,534.11
9	5,559.59	290.41	5,850.00	50,974.52
10	5,588.14	261.86	5,850.00	45,386.38
11	5,616.85	233.15	5,850.00	39,769.53
12	5,645.70	204.30	5,850.00	34,123.83
13	5,674.71	175.29	5,850.00	28,449.12
14	5,703.86	146.14	5,850.00	22,745.26
15	5,733.16	116.84	5,850.00	17,012.10
16	5,762.61	87.39	5,850.00	11,249.49
17	5,792.21	57.79	5,850.00	5,457.28
18	5,457.28	28.03	5,485.31	0.00